受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國107年10月30日
發文字號：世新通字第1072001352號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：公民通識教育研習營活動說明、公民通識教育研習營台北台南場議程、公民通識

教育研習營小琉球場議程、公民通識教育研習營海報

主旨：檢送本校辦理107年度冬季「公民通識教育研習營」，請惠

予協助公告，鼓勵貴屬國小、國中、高中教師報名參加，並

准予公差假出席，敬請查照。

說明：

一、臺灣鄰近海域風波不斷，為加強國民認識國際局勢、培養歷

史知識、強化民主法治素養，本校通識中心推動「公民通識

教育計畫」，舉辦研習營活動。

二、本次研習營將舉辦台北場、台南場與小琉球場。其中台北場(

11/17)與台南場(12/1)，以音樂文藝為主題，從保釣運動、

民歌運動談論台灣民主運動的發展。小琉球場(12/15、16)

藉由南海議題，介紹漁民作業處境與國際局勢發展，加強學

員國際視野。活動內容精彩可期。報名方式與活動議程請參

見附件。

三、為培育相關師資，本次研習營全程參加者，台北場、台南場

頒發8小時教師研習時數。小琉球場頒發16小時教師研習時

數。

四、隨文檢附「公民通識教育研習營活動說明」、「公民通識教

育研習營海報」、「公民通識教育研習營台北台南場議程」、

「公民通識教育研習營小琉球場議程」各1份。

五、活動聯絡人：卓淑惠，電話： 02-2236-8225#83012。信箱：

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

世新大學 函

地址：臺北市木柵路1段17巷1號
聯絡人：卓淑惠
電話：(02)22368225 分機 83012
Email：diaoyutai.tw@gmail.com

diaoyutai.tw@gmail.com。詳情參見釣魚台教育官網：http:

//diaoyutai.tw。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府
副本：

校長 吳永乾

第2頁 共2頁